

UAB "Šilumos pulsas"

Maironio g. 41A-7, Palanga Įm.k. 303326417, PVM k. LT100008652512,
AB Swedbank bankas b/k 73000, A/s Nr. LT777300010139401056

AB "Panevėžio energija"

PASIŪLYMAS DĖL IZOLIUOTŲ VAMZDŽIŲ IR JŲ JUNGIAMŲJŲ DALIŲ PIRKIMO 2018 02 19 Nr. SIL 02/19

(Data)

Kaunas

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB "Šilumos pulsas"
Tiekėjo adresas	Maironio g. 41A-7 Palanga
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Algirdas Kvalkauskas
Telefono numeris	+37065049831
El. pašto adresas	info@silumospulsas.lt

Šilumos trastos įvadas į J. Basanavičiaus g. 67, Panevėžys

El.Nr.	Medžiagos pavadinimas	Diametras	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina, (Eur be PVM)	Suma, Eur (be PVM)
1.	Plieniniai vamzdžiai su PUR sustiprinta izoliacija (pagal LST EN 253:2009+A1:2013), plieno kokybė ne mažesnė kaip P235GH, su pažeidimų stebėjimo sistemos laidais pagal LST EN 14419:2009, L=12m	DN40/125	m.	216	8,40	1814,40
2.	Plieninės alkūnės su PUR sustiprinta izoliacija 90° (pagal LST EN 448:2016), plieno kokybė ne žemesnė kaip P235GH, su pažeidimų stebėjimo sistemos laidais pagal LST EN 14419:2009, L=1,0x1,0 m	DN40/125	vnt.	10	34,00	340,00
3.	Plieninis įvadas į pastatą vertikalios alkūnės su PUR sustiprinta izoliacija 90° (pagal LST EN 448:2016), plieno kokybė ne žemesnė kaip P235GH, su pažeidimų stebėjimo sistemos laidais pagal LST EN 14419:2009, L=1,5x1,5 m	DN40/125	vnt.	2	46,50	93,00
4.	Jungtys su užpilamais PUR izoliacijos komponentais montuojamos naudojant termosusitraukiančias dvigubo sandarinimo movas L = 0,5 ÷ 0,6 m	DN40/125	vnt.	36	15,00	540,00
5.	Jungtys su užpilamais PUR izoliacijos komponentais montuojamos naudojant termosusitraukiančias dvigubo sandarinimo movas L = 0,5 ÷ 0,6 m	DN250/450	vnt.	4	80,00	320,00
6.	Galiniai sandarinimo žiedai D40	DN40/125	vnt.	2	15,00	30,00
7.	Sieninio įvado įvorė, L-50 mm, s-20 mm	DN40/125	vnt.	2	3,00	6,00

8.	Plieninis izoliuotas trišakis (statmena atšaka): su PUR sustiprinta izoliacija (pagal LST EN 448:2016), plieno kokybė ne žemesnė kaip P235GH, su pažeidimų stebėjimo sistemos laidais pagal LST EN 14419:2009, L1=1500mm.; L2=1000mm; H=300mm. (Plieno kokybė ne žemesnė kaip P235GH)	DN250/450 DN40/125	vnt.	2	220,00	440,00
9.	Plieninis izoliuotas armatūros mazgas: uždarymo sklendė su drenavimo ir nuorinimo vožtuvais su PUR sustiprinta izoliacija (pagal LST EN 448:2009), plieno kokybė ne žemesnė kaip P235GH, su pažeidimų stebėjimo sistemos laidais pagal LST EN 14419:2009)	DN40 DN25 DN15	vnt.	2	300,00	600,00
10.	Įspėjamoji juosta „šilumos tiekimo tinklai“		m.	100	0,08	8,00
					Viso:	4191,40
					21 proc. PVM	880,19
					Iš viso su PVM	5071,59

Pasiūlymo kaina :

Pasiūlymo kaina (šilumos trasa) 4191,40 Eur (keturi tūkstančiai šimtas devyniasdešimt vienas euras ir 40 ct.) ir PVM 880.19Eur, kaina iš viso su PVM yra 5071,59Eur (penki tūkstančiai septyniasdešimt vienas euras ir 59 ct.).

Prekės pristatomos darbo metu, adresu: Senamiesčio g. 113, Panevėžys.

Prekių tiekimo terminas: 15 dienų po pagrindinės sutarties pasirašymo.



Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto

asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Algirdas Kvalkauskas

(Vardas ir pavardė)